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H. CONGRESO DEL ESTADO DE COAHUILA

AL 31 DE MARZO DE 2010

(PESOS)
ACTIVO PASIVO
BANCOS Y FOND. REVOLVENTE $ 5,939,762 ACREEDORES DIVERSOS $ 7,150,754
DEUDORES DIVERSOS 8,146,635 |
TOTAL CIRCULANTE $ 14,086,397 TOTAL PASIVO $ 7,150,754
PATRIMONIO
BIENES MUEBLES $ 13,462,425
PALACIO DEL CONGRESO 26,200,000
RECINTO DE RAMOS ARIZPE 15,200,000 PATRIMONIO 61,742,425
BIBLIOTECA LEGISLATIVA 6,880,000 RESULTADO DEL EJERCICIO 5,147,956
RESULTADO DEL EJERCICIO ANT. 1,787,687
TOTAL FIJO $ 61,742,425 TOTAL PATRIMONIO $ 68,678,068

SUMA PASIVO Y
SUMA DE ACTIVO $ 75,828,822 PATRIMONIO $ 75,828,822




.

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS LV
POR CAPITULOS Seme,

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2010

(PESOS)

INGRESOS DEL TRIMESTRE
TRANSFERENCIAS DEL EJECUTIVO

APORTACIONES GOB. DEL

ESTADO $ 34,356,276

OTROS INGRESOS 498

INTERESES BANCARIOS 26,835
TOTAL DE INGRESOS $ 34,383,609
EGRESOS
SERVICIOS PERSONALES $ 23,524,701
MATERIALES Y SUMINISTROS 1,251,872
SERVICIOS GENERALES 4,013,362
TRANSFERENCIAS 254,396
BIENES MUEBLES E INMUEBLES 48,987
INVERSION PUBLICA 142,335

TOTAL DE EGRESOS $ 29,235,653




ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2010

INGRESOS:

APORTACIONES GOBIERNO DEL ESTADO
OTROS INGRESOS
INTERESES

EGRESOS:
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
INVERSION PUBLICA

OTRAS APLICACIONES:
OTRAS APLICACIONES NETAS:
BANCOS
DEUDORES DIVERSOS

OTROS RECURSOS:
OTROS RECURSOS NETOS:
ACREEDORES DIVERSOS
RESULTADO DEL EJERCICIO ANTERIOR

(PESOS)
ORIGENES APLICACIONES
$ 34,356,276 $
498
26,835
23,524,701
1,251,872
4,013,362
254,396
48,987
142,335
5,939,762
8,146,635
7,150,754
1,787,687
$ 43,322,050 $ 43,322,050
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